АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.01.2016 г. № 26

О внесении изменений в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области функции «Согласование списания имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям и имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям Шумячского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области функции «Согласование списания имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям и имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям Шумячского района Смоленской области», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.09.2010 года № 199 (в редакции постановлений от 15.10.2010 г. № 249, от 21.05.2013 г. № 236, от 10.02.2014 г. № 51, от 28.02.2014 г.   № 83) следующие изменения:

Слова «Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем падеже.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков